
债权转让暨催收公告
根据臧万德与保定正鑫商贸有限公司签署的《债权转让协议》，臧

万德将其持有的安新县塑料厂金融不良债权追偿纠纷的涉案债权转
让给保定正鑫商贸有限公司。

现依据《中华人民共和国合同法》相关规定，特此通知上述债权涉
及的债务人、担保人及其他清算义务人等其他相关当事人，从公告之
日起立即向保定正鑫商贸有限公司履行相应的还款或担保义务。特
此公告。

臧万德
保定正鑫商贸有限公司

2021年6月16日

公 示
根据《环境影响评价公众参与办法》，邯郸丛台产业新城开发区总

体规划（2018-2035年）正在进行环境影响评价公示。公众可登录邯
郸市人民政府网站https://www.hd.gov.cn或前往邯郸丛台产业新
城管理委员会查阅纸质报告书，了解规划内容和环境影响评价工作情
况，提出意见或建议。

拍卖公告
我公司受顺平县财政局委托，定于2021年6月25日下午3点在

顺平县公共资源交易中心拍卖厅面向社会公开拍卖“位于顺平县平安
西大街南侧建筑面积共计约28200平方米的建筑物”。即日起预展。

有意竞买者（须具备法人资质）请携带有效资质证件及保证金伍仟
万元于2021年6月23日16点前办理报名手续缴纳保证金至指定账户。

报名地址：保定市朝阳北大街485-6号9号楼4层
联系方式：0312-3337712 王女士

保定市晟元拍卖有限公司
2021年6月18日

拍卖公告

受委托，我公司定于2021年6月25日上午9时30分在“中拍平
台”（https://paimai.caa123.org.cn）公开拍卖报废固定资产一批。
即日起接受竞买咨询并于6月23日、24日在标的所在地进行预展。
有意竞买者请在2021年6月24日下午17时前将竞买保证金交至我
公司指定账户，凭有效证件到我公司指定地点办理竞买登记手续。

联系人：王先生18031449319
河北亿利达拍卖有限公司

公 告8 2021.6.18
河北经济日报

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司拟

转让所拥有的河北昶昊房地产开发有限公司债权和河

北昶昊房地产开发有限公司“昶昊首府”项目商业综合

楼的抵债物权。

资产情况：

资产所在地：张家口市高新区敬业街南侧

抵债物权：截至2021年4月30日，抵债物权2199.2

万元。抵债资产为商业综合楼30套4887平方米。

债权情况：截至 2021 年 4 月 30 日，债权合计

7289.52万元。其中：本金3069.8万元，利息1447.67万

元，罚息1146.34万元，复利1625.71万元。

保证方式为：房地产抵押+股权质押（100%）+连带

责任保证。

诉讼情况：

涉诉，并进入强制执行阶段。

欲了解抵押及保证人详细信息请登陆公司网站

http://www.gwamcc.com

处置方式：物权+债权整体转让处置。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有直系亲属关系的人员、本项目的债务

人、保证人等除外）。

公告发布日期及有效期限：自本公告发布之日起20

个工作日。

交易条件：一次性付款。

上述资产自本公告发布之日起20个工作日内受理

对上述资产的相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻

挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。

受理公示事项

联系人：张女士

联系电话：0311-89863322

通讯地址：石家庄市红军大街27号

邮政编码：050061

分公司监察审计部门联系人：吕先生

联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年6月18日

根据与邯郸市顿集贸易有限公司签署的《债权转让协议》，国厚资产管理股份有限

公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转

让给邯郸市顿集贸易有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各

方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责

任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主

体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

国厚资产管理股份有限公司

邯郸市顿集贸易有限公司

2021年6月18日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下列保定超
人印制板设备有限公司等2户不良债权资产，拟整体组包处置，现予
以公告。

一、债权情况见下表：截至2021年5月31日，保定超人印制板设
备有限公司等2户债务企业尚欠我公司债权本金总额为13510000元
及相应利息，相关诉讼费垫款一并转让。见下表：

二、交易方式：包括但不限于债务人回购、拍卖、招投标、竞价及协
议转让等。

三、交易条件：要求购买人信誉良好，能够一次性支付转让价款且
交易资金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。

四、交易对象要求：欢迎广大投资者购买。但以下人员不得参与
购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作
人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人，与参与不良债权转让的资产公司工
作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系
的人员，以及反恐、反洗钱黑名单人员以及其他依据法律法规不得收
购、受让不良资产的主体。

五、公告期限：公告期内受理对上述资产处置有关异议和债权信
息征询。公告期自本公告发布之日起至采取公开转让时止。

六、受理公示事项联系人：
刘先生，联系电话：0311-89291740 15350583898
七、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
李先生，联系电话：0311-89291755
八、另，按照财政部、最高人民法院相关规定，特作如下资产处置

通知：
（一）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业

债务人（担保人），我公司拟对上述债权资产进行转让处置。
（二）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业

的出资人、国有资产管理部门等优先购买权人，我公司拟对上述债权
资产进行处置，请于本通知发布之日起书面告知我公司是否行使优先
购买权，同时务必关注相关处置公告，并按照相关公告时间要求参加
竞买。否则，按相关政策规定均视为放弃优先购买权。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年6月18日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有
下列河北省电子物资公司、蠡县温留公路建设开发有限
公司、河北省涞源县石棉工业总公司不良债权资产，拟分
别处置，现予以公告。

一、债权情况见下表：截至2021年5月31日，河北省
电子物资公司、蠡县温留公路建设开发有限公司、河北省
涞源县石棉工业总公司债务企业尚欠我公司债权本金总
额分别为560000元、15000000元、3950000元及相应利
息，相关诉讼费垫款一并转让。见下表：

二、交易方式：包括但不限于债务人回购、拍卖、招投
标、竞价及协议转让等。

三、交易条件：要求购买人信誉良好，能够一次性支
付转让价款且交易资金来源合法，并可承担购买债权所
带来的风险。

四、交易对象要求：欢迎广大投资者购买。但以下人
员不得参与购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人，与参与不良债权转让的资产公司工作人
员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近
亲属关系的人员，以及反恐、反洗钱黑名单人员以及其他

依据法律法规不得收购、受让不良资产的主体。
五、公告期限：公告期内受理对上述资产处置有关异

议和债权信息征询。公告期自本公告发布之日起至采取
公开转让时止。

六、受理公示事项联系人：
刘先生，联系电话：0311-89291740 15350583898
七、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
李先生，联系电话：0311-89291755
八、另，按照财政部、最高人民法院相关规定，特作如

下资产处置通知：
（一）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企

业、集体企业债务人（担保人），我公司拟对上述债权资产
进行转让处置。

（二）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企
业、集体企业的出资人、国有资产管理部门等优先购买权
人，我公司拟对上述债权资产进行处置，请于本通知发布
之日起书面告知我公司是否行使优先购买权，同时务必
关注相关处置公告，并按照相关公告时间要求参加竞
买。否则，按相关政策规定均视为放弃优先购买权。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年6月18日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下列邢台市
土产医药保健品出口公司等9户不良债权资产，拟整体组包处置，现
予以公告。

一、债权情况见下表：截至2021年5月31日，邢台市土产医药保
健品出口公司等 9户资产债务企业尚欠我公司债权本金总额为
9647450元及相应利息，相关诉讼费垫款一并转让。见下表：

二、交易方式：包括但不限于债务人回购、拍卖、招投标、竞价及协
议转让等。

三、交易条件：要求购买人信誉良好，能够一次性支付转让价款且交
易资金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。

四、交易对象要求：欢迎广大投资者购买。但以下人员不得参与
购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作
人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人，与参与不良债权转让的资产公司工
作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系
的人员，以及反恐、反洗钱黑名单人员以及其他依据法律法规不得收
购、受让不良资产的主体。

五、公告期限：公告期内受理对上述资产处置有关异议和债权信息征
询。公告期自本公告发布之日起至采取公开转让时止。

六、受理公示事项联系人：
刘先生，联系电话：0311-89291740 15350583898
七、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
李先生，联系电话：0311-89291755
八、另，按照财政部、最高人民法院相关规定，特作如下资产处置

通知：
（一）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业

债务人（担保人），我公司拟对上述债权资产进行转让处置。
（二）本公告特别通知上述债权资产涉及到的国有企业、集体企业

的出资人、国有资产管理部门等优先购买权人，我公司拟对上述债权
资产进行处置，请于本通知发布之日起书面告知我公司是否行使优先
购买权，同时务必关注相关处置公告，并按照相关公告时间要求参加
竞买。否则，按相关政策规定均视为放弃优先购买权。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年6月18日

机构名称：沧州银行股份有限公司黄骅新海中

路支行

住所：河北省黄骅市新海路北，和平大街交汇

处泰丰大厦楼

机构编码：B1018S313090056

流水号：00631516

发证日期：2021年1月11日

设立日期：2021年1月8日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州

监管分局

换证原因：新建

机构名称：沧州银行股份有限

公司肃宁尚村支行

住所：肃宁县尚村镇肃尚路东

机构编码：B1018S313090039

流水号：00631524

发证日期：2021年5月18日

设立日期：2014年1月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会沧州监管分局

换证原因：迁址

机构名称：华夏银行股份有限公
司沧州千童支行
批准成立日期：2012 年 12 月
28日
住所：河北省沧州市新华区百川
路南侧、海丰大道西侧锦绣官邸
S1#商业楼104铺
机构编码：B0008S313090001
发证机关：中国银行保险管理委
员会沧州监管分局
流水号：00623955
换证原因：迁址

机构名称：华夏银行股份有限
公司沧州锦绣社区支行
批准成立日期：2014年 12月
26日
住所：沧州市运河区迎宾大道
东侧、鲸川路北侧锦绣天地
A-10#楼104铺一、二层门市
机构编码：B0008S313090005
发证机关：中国银行保险管理
委员会沧州监管分局
流水号：00623984
换证原因：更名、迁址

中国华融资产管理股份有限公司资产处置公告

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 邢台市土产医药保健品出口公司(邢台市新华南路205号) 河北省食品进出口（集团）公司邢台天洋冷冻厂 314450
2 邢台市剑锋房地产开发有限公司（河北省邢台市） 邢台市房地产开发总公司剑中分公司 200000
3 邢台市佳惠日用化工厂（河北省邢台市新华南路百泉路口） 邢台市银联物资贸易有限公司 1600000
4 柏乡县福利织布厂（柏乡县柏镇路中段） 机器设备抵押（以现状为准） 225000
5 河北临泉水泵有限责任公司（临城县临城镇临泉路27号） 临城县鑫普水泥总厂 4070000
6 河北省临城县华源冶金材料厂（鸭鸽营乡忠信村南） 河北省临城县华源冶金材料厂 526000

临城县建比特防水材料有限公司 80000
7 河北省任县摩托车厂（任县城东） 任县商业局家电公司 600000

邢台市进出口贸易公司任县永基分公司 147000
8 河北省任县液压器械厂（任县章古村南） 机器设备抵押（以现状为准） 150000
9 邢台有机化学厂（邢台市桥西区邢化街3号） 河北省邢台县农机修造厂 705000

河北省邢台县化肥厂 180000
邢台县制砖厂 130000
邢台集融化工有限公司 400000
冶金工业部第一地质勘查局化工工业总公司 320000

合计 9647450

中国华融资产管理股份有限公司资产处置公告

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 蠡县温留公路建设开发有限公司（蠡县城内） 河北省蠡县粮食局贸易公司 2000000

河北省蠡县燕赵毛纺厂 3000000
河北恒利源毛纺厂 2000000
河北诚信毛纺厂 2000000
河北任立毛纺厂 3000000
河北雄亚纺织集团有限公司 3000000

合计 15000000

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 河北省电子物资公司（石家庄市平安南大街192号） 抵押物房产(以现状为准) 560000

合计 560000

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 河北省涞源县石棉工业总公司（涞源县烟煤洞） 涞源铜矿 480000

涞源县水泥厂 1870000
涞源县矿产总公司 300000
涞源县燃料公司 800000
河北省涞源县化工轻工公司 500000

合计 3950000

中国华融资产管理股份有限公司资产处置公告

序号 债务人 保证（抵押）人 金额（元）
1 保定超人印制板设备有限公司（保定市江城东路村32号） 保定市蓝盾印制设备厂 1000000

保定市精艺电力仪器厂 890000
保定市鸿图印制板厂 500000

2 保定柠檬酸厂（满城县韩村镇东） 保定柠檬酸厂 4000000
保定市满城棉纺织厂 6120000
保定市满城东苟水泥制品厂 1000000

合计 13510000

我分公司拥有对河北华仁国际贸易集团有限公司不良债权资产，截至公告日，河北华仁国际贸易集团有限公司债
权本金71749464.40元，暂计算至2017年2月28日的利息1428706.83元。该债权的担保方式为抵押担保加保证担
保，具体详情如下：

我分公司拟对上述债权进行公开处置，处置方式为公开竞价等，现予以公告。请投资者登录我司对外网站查询或
与我司有关部门接洽查询。

交易条件为：要求买受人信誉好，按期支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务

员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的
律师、会计师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起十五个工作日止，如有购买意向请以书面形式在公示截止日前提出。公告期内同
时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公告事项联系人：李女士，联系电话：0311- 89291765。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：薛女士，0311-89291718

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年6月18日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告

借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号
河北华仁国 中国工商银 28999464.4 0040200037-2015年（建 抵押人：河北恒倩实业有限公司 0040200037-2015年建南（抵）字0018号；
际贸易集团 行股份有限 南）字00017号 保证人：王敏、孙林； 0040200037-2016展期（保）0001号-1；
有限公司 公司石家庄 保证人：吴海燕、孙峰 0040200037-2016展期（保）0001号-2

建南支行 7800000 0040200037-2016年（建 抵押人：王敏 0040200037-2015年建南（抵）字0001号；
南）字00001号 保证人：王敏、孙林； 0040200037-2016展期（保）0001号-1；

保证人：吴海燕、孙峰 0040200037-2016展期（保）0001号-2
34950000 0040200037-2015年（建 抵押人：张恒 0040200037-2015年建南（抵）字0008号；

南）字0010号； 保证人：王敏、孙林； 0040200037-2016展期（保）0001号-1；
0040200037-2016(展期) 保证人：吴海燕、孙峰 0040200037-2016展期（保）0001号-2
0001号

公告资产清单 单位：元

注：各债权及其担保的具体情况以银行签署的合同及法院裁判为准。

注销公告
石家庄燕赵力生医药商场有限公司成立于2004年8月5日（工

商营业执照正本注册号130104000012036），因经营不善，经股东
会研究决定向上级管理机关申请注销，希望与本公司有债权债务关
系的单位或个人自公告发布之日起45天内前来办理有关事宜，如

本公司未在规定期限内行使上述权利的，即视为弃权，公司注销将
按法定实施。

遗失声明
合众人寿保险股份有限公司承德中心支公司，因工作不慎丢失

空白发票337份，单证号码0003728421-0003728757，声明作废。

机构名称：中国工商银行股份有限公司沧州南

大港支行

住所：河北省沧州市南大港馨苑小区5号楼一层

机构编码：B0001S313090076

流水号：00631513

发证日期：2020年12月25日

设立日期：2020年12月25日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州

监管分局

换证原因：设立

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对河北昶昊房地产开发有限公司资产处置公告

国厚资产管理股份有限公司与邯郸市顿集贸易有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同编号(或 担保人名称 担保合同编号(或合同签订时间) 未偿账面本金余额 利息 基准日
合同签订时间)

1 衡水佳兴工程 衡中小借2017088号 衡水华瑞工程橡胶有限责任公司、《抵押合同》（编号：衡中小抵2017088号） 10,000,000.00 1,908,503.41 2020年4月15日
橡胶有限公司 曹铁生、张荣花、曹铁刚、桑文兰 《保证合同》（编号：衡中小保2017088-1号、

衡中小保2017088-2号、衡中小保2017088-3号）

附件：公告资产清单 单位：元


